
Jak spędzić długi styczniowy weekend w
Tomaszowie? Wydarzeń nie zabraknie! 

02.01.2025

Pierwszy weekend nowego roku zapowiada się bardzo ciekawie, tym
bardziej, że będzie to długi weekend i zaplanowano sporo wydarzeń. W
planie są koncerty kolęd, wydarzenia sportowe, a także Orszak Trzech
Króli. Sprawdźcie, co będzie się działo w najbliższych dniach w
Tomaszowie!

Już na początek weekendu Miejskie Centrum Kultury zaprasza na wyjątkowy Koncert
Noworoczny, który odbędzie się w piątek, 3 stycznia o godzinie 18 w sali
widowiskowej MCK Tkacz (ul. Niebrowska 50). Wydarzenie to będzie muzycznym
podsumowaniem semestru pracy uczestników zajęć wokalnych prowadzonych przez
Annę Gnatek. Natomiast dzień później, w sobotę, 4 stycznia, w Sanktuarium św.
Antoniego odbędzie się koncert kolęd pt. "Wśród nocnej ciszy" o godz. 19. Wystąpią
Chór Miejski Artis Gaudium oraz wokaliści Miejskiego Centrum Kultury.

W niedzielę, 5 stycznia, na koncert kolęd w wykonaniu zespołu "Kalina" zaprasza
Parafia NMP Królowej Polski. Począteko koncertu w kościele na ul. Słowackiego o
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godz.  17.30 Długi weekend zakończy Orszak Trzech Króli, który przejdzie już po raz
trzynasty ulicami Tomaszowa w poniedziałek, 6 stycznia. Orszakowi towarzyszyć
będzie koncert kolęd w wykonaniu Bartka Jaskota w kościele przy ul. Spalskiej.
 Również 6 stycznia w Parafii Św. Marcina na Białobrzegach podczas mszy świętej o
godz. 11:30 zabrzmią tradycyjne polskie kolędy i pastorałki w wykonaniu Zespołu
Pieśni i Tańca Ciebłowianie. 

Galeria Sztuki Arkady zaprasza w piątek, 3 stycznia, o godz. 19:15 na koncert
zespołu Młodzi i Gniewni - "Jazzy Christmas".  W jazzowych aranżacjach znanych
utworów świątecznych zaprezentują się: Ania Laskowska - wokal, Leon Jakubek -
piano, Andrzej Frydko - trąbka, Julian Maziarz - gitara elektryczna, Arkady Ptak -
gitara basowa oraz Wojciech Lubczyński - perkusja. 

W nadchodzących dniach nie zabraknie również emocji sportowych. Dla amatorów
aktywnego spędzania wolnego czasu oprócz codziennych ślizgawek, w poniedziałek,
6 stycznia o godz. 18 zaplanowano Ślizgawkę Trzech Króli. Natomiast w sobotę, 4
stycznia KS Lechia Tomaszów na boisku Szkoły Podstawowej nr 1 zagra mecz ligowy
mecz siatkarski z Olimpią Sulęcin. 

Więcej wydarzeń, które zaplanowano w Tomaszowie Mazowieckim i okolicy w
styczniu znajdziecie pod linkiem: Dzieje się w styczniu w Tomaszowie i okolicy!
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